CKONJE-SedKUP

nPEANOr UIBMEHA HA TrOAWLLEH ®UHAHCUCKW MINAH 3A 2024 TOOUHA
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PROPOZIM PER NDRYSHIMIN E PLANIT FINANCIAR VJETOR PER VITIN 2024

pasgen pKo- cMmeTka 6poj Ha
Ha ENC NOCTOEYKO 3da Ha3ue Ha ﬁyl,EETCKVE KOPWUCHUK noTnporpama
cdaha rkb- faturé emri i pérdoruesit buxhetor numri i
ISI_JS € | ekzistuese pér nénprogramit
JY LEHTAP 3A OBPA30BAHWE HA BO3PACHUTE -
B CKOMNJE
16001 | 61425 603 | IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE - SHKUP 33
pacxofHa cTaBka (3
uudpu) Haaue Ha pacxogHa craBka (3 yudpu) Giithsei
Zéri i shpenzimeve (3 Emri i zérit té& shpenzimeve (3 shifra) JRNE0I
shifra)
OcHOBHM nNnaTu
401 Rrogat bazé 6.150.000
MpuaoHecu 3a coumjanHo ocUrypyBamse
402 Kontributet e sigurimeve sociale 2400000
404 Hagomectouy 132.000
Kompensime !
MaTHW U gHeBHKM pacxoau
N 420 Shpenzime té rrugés dhe ditore 90:000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHUKaLuMja U TpaHCNopT 490.000
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport :
MaTepujanu v CUTeH UHBEHTap
423 Materialet dhe inventari i vogél 2ae00
lNonpaBka U TeKOBHO OApXyBak:e
i Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme 180:000
HoroBopHu ycnyru
128 Shérbimet me kontrats bl
Opyru TeKoBHM pacxogu
o Shpenzime té tjera vijuese 270,000
464 Pa3Hu TpaHcdepu
Transfere té ndryshme 62.000
KynyBaHs.e Ha onpemMa v MalwWHU
sl Blerja e pajisjeve dhe makinerive 54.000
BkynHo Gjithsej : TN 19.578.000
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JY UBHTAP 3A OBPASOBAHME
| HABOSPITHWMTE

MAKELOHHWJA
2 §E VERIUT
HMWE HA BOIPACHWTE

1
A 7E RRITURVE

- 0 20.2-_.5ron.-vitl

CKONJE-SHKUP

Bp3 ocHoBa Ha uneH 52 of, 3aKoHOT 3a obpa3oBaHne
Ha Bo3pacHuTe (“Cny:beH BECHUK Ha Penybaunka
MakenoHuja” 6p.3/25 YnpasHuoT opbop Ha JY
LlenTap 3a obpasoBaHue Ha go3pacHuTte-Ckonje, Ha
yeTpueceT M OcmaTa CeAHWUa OApXaHa Ha AeH
25.02.2025 roguHa, ja AoHece cnefHarta

OL/TYKA

1.Ce ycsojyBa M3meHaTa Ha Mpegnor MOAUWHUOT
duHaHcucku nnaH 3a 2024 roayHa Ha JY UeHTap 3a
obpa3oBaHue Ha BO3pacHUTE- Ckonje 3a byyertckaTa
cmeTka (603).

2.0saa Opnyka Bnerysa BO chia CO AEHOT Ha
[OHecyBarbeTo.

1Y LlgHTap 3a 00pa3zoBaHie Ha BO3PACHHTE

saversl
iP QENDRA PER ARSIMIN

E TE RRITURVE

Né bazé té nenit 52 té Ligjit pér Arsimin e té
Rriturve (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé” nr. 3/25), bordi drejtues i IP Qendra
pér arsimin e té rriturve- Shkup,té seancés sé
katérdhjeté e mbajtur me daté té vitit 25.02.2025
e sjell né vijim

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi né Propozimin e Planit
Vjetor Financia pér viti 2024 té IP Qendra pér
arsimin e té rriturve-  Shkup pér llogariné
buxhetore (603)

2.Ky vendim hyn né fugi né ditén e adoptimit

[P Qendra pér Arsimin e t& Rriturve y. , JiumuTpuje Uynoscku™ ©p.13 1000 Cxonje,
PenyGmika Cesepia Makenonija

Rr.“Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,

Rennhlika a Manadanics es Varint




